Gloria Patri, &c. Sicut erat, &c.

**AD COMPLETORIUM.**

**C**onverte nos Deus salutaris noster.  
R. Et averte iram tuam à nobis.

¶. Deus in adjutorium meum intende.

R. Domine ad adjuvandum me ferina.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui  
Santo.

Sicut erat in principio, & nunc, &  
Semper, & in sæcula sæculorum. Amen.

**C**um invocarem, exaudiuit me  
Deus iustitiae meae: in tribulatione  
dilatasti mihi.

Miserere mei, & exaudi orationem  
meam.

Fili hominum; usquequid gravi cor-  
de? ut quid diligitis vanitatem, & que-  
ritis mendacium.

Et scitote quoniam misericordia Do-  
minus Sanctum suum: Dominus ex-  
audiet me, cum clamavero ad eum.

Irascamini & nolite peccare: que di-  
citis in cordibus vestris, in cubilibus  
vestris compungimini.

Sacrificate sacrificium iustitiae, &  
sperate in Domino: multi dicunt, quis  
ostendit nobis bona.

Signatum est super nos lumen vultus  
tui, Domine: dedisti laetitiam in corde  
meo.

A fructu frumenti, vini, & olei sui:  
multiplicati sumi.

In pace in idipsum: dormiam &  
quiescam.

Quoniam tu Domine singulariter in  
Ipsa; constitueristi me.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui  
Santo.

Sicut erat in principio, & nunc, & sem-  
per, & in secula saeculorum. Amen.

*Psalm. 30.*

**T**Nte Domine, speravi, non confun-  
dar in aeternum: in justitia tua libera  
me.

Inclina ad me aurem tuam: acceler  
ut eraus me.

Esto mihi in Deum protectorem, & in  
domum refugii; ut salylum me facias.

Quoniam fortitudo mea & refugium  
meum es tu: & propter nomen tuum de-  
duces me, & enutries me.

Educes me de laqueo hoc, quem  
absconderunt mihi: quoniam tu es pro-  
tector meus.

In manus tuas commendabo spiritum  
meum: redemisti me Domine Deus  
veritatis.

Gloria Patri, & Filio, & Spiritui  
Santo.

Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in saecula saeculorum. Amen.

*Psalm. 90.*

**Q**ui habitat in adjutorio Altissimi:  
in protectione Dei cœli commorabitur.

Dicet Dominus, susceptor meus es tu: & refugium meum, Deus meus,  
sperabo in eum.

Quoniam ipse liberavit me de laqueo  
venantium: & à verbo aspero.

Scapulis suis obumbrabit tibi, & sub  
pennis ejus sperabis.

Scuto circumdabit te veritas ejus:  
non timebis à timore nocturno.

A sagitta volante in die, à negotio  
perambulante in tenebris: ab incursu,  
& dæmonio meridiano.

Cadent à latero tuo mille, & decem  
millia à dextris tuis: ad te autem non  
appropinquabit.

Verumtamen oculis tuis considerabis:  
& retributionem peccatorum videbis.

Quoniam tu es, Domine, spes mea:  
altissimum posuisti refugium tuum.